UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________

Số:           /QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày       tháng  8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh lý xe ô tô do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quản lý

(trước đây do Chi cục Thủy sản quản lý, sử dụng)

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 04/2019/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2019 của

Chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;

Căn cứ Nghị quyết số 63/2021/NQ-HĐND ngày 17/8/2021 của Hội đồng

nhân dân Tỉnh về việc phân cấp thẩm quyền mua sắm, xử lý tài sản công trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại văn bản số 2363/STC-QLG.CS

ngày 11 tháng 8 năm 2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh lý xe ô tô do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quản

lý (trước đây do Chi cục Thủy sản quản lý, sử dụng), cụ thể như sau:

1. Tên chủ phương tiện (theo giấy đăng ký): Chi cục Thủy sản Đồng Tháp.

2. Xe nhãn hiệu Toyota; Biển số: 66A-0670.

3. Số máy: 7K-0799819; số khung: KF3-6915556.

 4. Nguyên giá: 448.210.800 đồng.

5. Giá trị còn lại theo sổ sách: đã hết hao mòn.

6. Hình thức thanh lý: Bán đấu giá.

Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm tổ chức

thực hiện trình tự, thủ tục bán đấu giá và quản lý số tiền thu được theo đúng quy

định hiện hành.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà

nước Tỉnh và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Công an Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT-tuan.

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:54:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:51:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:51:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:51:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!